
Exp. Núm. 2023/29   

ANUNCI

Una vegada realitzada la valoració dels mèrits per a la plaça de Conserge, subgrup 
AP, escala administració general, sots escala subaltern, adscrita al lloc de treball 
de Conserge, d’acord amb les bases específiques que han de regir el procés de 
selecció per a l’estabilització de l’ocupació temporal mitjançant el sistema de 
concurs oposició, de conformitat amb les bases comunes reguladores de la 
convocatòria aprovades per Junta de Govern Local de data 22 de novembre de 
2022, publicades al BOPB núm. CVE 202210177918, de 5 de desembre de 2022, 
al DOGC núm. CVE-DOGC-A-22361103-2022, de data 30 de desembre de 2022, 
al tauler electrònic i a la pàgina web de l’Ajuntament, i el que preveu el decret 
214/1990, de 30 de juliol, pel que s’aprovà el Reglament de personal al servei de 
les entitats locals, el Tribunal acorda fer públic el resultat final del procés de 
selecció:

Resultat valoració de mèrits:

REG. D'ENTRADA DNI EXPERIÈNCIA 
PROFESSIONAL

FORMACIÓ I 
ALTRES MÈRITS RESULTAT MÈRITS

2023-2082 71****91D 0,00 2,00 2
2023-1413 46****20K 8,2 2 10,20
2023-1421 43****34L 0,00 0,00 0
2023-1190 35****66E 5,57 1,44 7,01
2023-660 46****05K 2,00 2,00 4
2023-959 46****93Z 18,00 2,00 20,00
2023-295 46****72H 10,07 2 12,07
2023-1440 46****67F 18,00 0,57 18,57
2023-2069 77****53Z 2,00 2,00 4
2023-1312 46****29H 0,00 2,00 2
2023-2157 X5****39K 0,00 0,00 0
2023-1423 46****13Q 9,64 2,00 11,64
2023-1518 46****86B 9,80 1,31 11,11
2023-1273 37****25L 13,34 0,74 14,08
2023-1297 46****34S 10,34 2,00 12,34
2023-2116 38****13B 1,60 2,00 3,6
2023-1300 34****79Z 10,87 2,00 12,87

Resultat final procés de selecció:

Podeu descarregar una còpia autèntica d'aquest document des de la seu electrònica:

Codi Segur de Validació 2c2dbcf6ccda4e6180564cad7f511474001

Url de validació https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp


REG. D'ENTRADA DNI RESULTAT PROVA 
TEÒRICA

RESULTAT PROVA 
PRÀCTICA

RESULTAT 
MÈRITS

RESULTAT 
PROCÉS DE 
SELECCIÓ

2023-959 46****93Z 9,50 13,95 20,00 43,45

2023-1273 37****25L 9,00 15,85 14,08 38,93

2023-295 46****72H 9,50 14,75 12,07 36,32

2023-1440 46****67F 6,50 10,5 18,57 35,57

2023-1413 46****20K 8,50 15,55 10,20 34,25

2023-1518 46****86B 7,00 13,75 11,11 31,86

2023-1297 46****34S 6,50 12 12,34 30,84

2023-1300 34****79Z 8,50 9 12,87 30,37

2023-1423 46****13Q 7,50 11,2 11,64 30,34

2023-2069 77****53Z 9,00 16,5 4 29,50

2023-1190 35****66E 8,50 13,9 7,01 29,41

2023-660 46****05K 8,00 13,75 4 25,75

2023-2082 71****91D 9,50 11,5 2 23,00

2023-2116 38****13B 6,00 11,25 3,6 20,85

2023-1312 46****29H 6,00 11,1 2 19,10

2023-2157 X5****39K 6,50 12,25 0 18,75

2023-1421 43****34L 6,00 10,25 0 16,25

I perquè així consti, signa la Secretària del Tribunal

Ripollet, a data de la signatura digital

Podeu descarregar una còpia autèntica d'aquest document des de la seu electrònica:

Codi Segur de Validació 2c2dbcf6ccda4e6180564cad7f511474001

Url de validació https://seu.ripollet.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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